
Uchwała Nr 980/160/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 20 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie upoważnienia Lidii Ułanowskiej – Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej, do podpisania aneksu do umowy z Fundacją Rodzin 

Adopcyjnych w sprawie realizacji w 2016 roku zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w obszarze polityka społeczna, podobszarze „Działania na rzecz 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”, dotyczącego prowadzenia 

interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Lidię Ułanowską – Zastępcę Dyrektora ds. wsparcia dziecka i rodziny 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do podpisania aneksu do umowy  

z Fundacją Rodzin Adopcyjnych z siedzibą w Warszawie, która to organizacja uchwałą  

Nr 154/319/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2014 r. wyłoniona 

została do realizacji zadania publicznego Województwa Mazowieckiego  

w obszarze polityka społeczna, podobszarze „Działania na rzecz wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej”, dotyczącego prowadzenia interwencyjnego ośrodka 

preadopcyjnego w latach 2014, 2015 i 2016. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się w celu realizacji wyżej wymienionej 

uchwały z powodu i podczas nieobecności w pracy Zdzisława Biszewskiego – Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora ds. wsparcia dziecka i rodziny 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 


